
下川町賃借料情報

準は、以下のとおりとなっております。

下川町農業委員会

田（転作田）の部

上名寄

中成 データなし

班渓

北町

南町

渓和 データなし

三の橋

二の橋 データなし

一の橋 データなし

（参考）下川町平均

畑の部

上名寄

中成 データなし

班渓

北町

南町

渓和

三の橋

二の橋

一の橋

（参考）下川町平均

※１ データ数は、集計に用いた筆数である。

※２ 金額は、産出結果を四捨五入１００円単位としている。

※３

タ数により加重平均した値である。

- - - -

- -

- - - -

令和３年１月から令和３年１２月までに締結（公告）された賃借料における賃借料水

１

２

「（参考）下川町平均」の平均額は、各区分の平均値（四捨五入前）をデー

1,500円 1,450円 1,450円 2

2,000円

1,584円

‐

40

25

11

57

6

1

1

132

994円

1,000円

3,000円

1,000円

2,000円

2,000円

1,600円

2,100円

2,000円

4,000円

5,000円

2,300円

2,037円

2,000円

1,584円

‐

1,500円

2,200円

3,600円

2,100円

2,000円

‐

13

9

32

4

3

29

1,276円

1,500円

6,800円

2,000円

2,000円

- -

- -

2,000円

2,000円

‐

2,000円

2,800円

7,500円

2,000円

2,000円

- -

- -

- -

備　考

締結（公告）された地区名 平均額 最高額 最低額 ﾃﾞｰﾀ数 備　考

締結（公告）された地区名 平均額 最高額 最低額 ﾃﾞｰﾀ数

5,000円

6,000円

4,000円

8,000円


