## 下川町賃借料情報

令和3年1月から令和3年12月までに締結(公告)された賃借料における賃借料水準は、以下のとおりとなっております。

下川町農業委員会

## 1 田(転作田)の部

締結(公告)された地区名	平均額	最高額	最低額	データ数	備考
上名寄	7,500円	8,000円	6,800円	32	
中成	-	-	-	1	データなし
班渓	2,000円	6,000円	1,276円	13	
北町	2,800円	4,000円	1,500円	9	
南町	2,000円	2,000円	2,000円	3	
渓和	-	-	-	-	データなし
三の橋	2,000円	2,000円	2,000円	4	
二の橋	-	-	-	-	データなし
一の橋	_	_	-	-	データなし
(参考)下川町平均	5,000円	-	_	29	

## 2 畑の部

締結(公告)された地区名	平均額	最高額	最低額	データ数	備考
上名寄	3,600円	5,000円	3,000円	11	
中成	-	-	_	_	データなし
班渓	1,500円	2,000円	994円	40	
北町	2,200円	4,000円	1,000円	25	
南町	2,000円	2,000円	2,000円	1	
渓和	1,600円	1,584円	1,584円	1	
三の橋	2,000円	2,037円	2,000円	6	
二の橋	2,100円	2,300円	1,000円	57	
一の橋	1,500円	1,450円	1,450円	2	
(参考)下川町平均	2,100円	_	_	132	

- ※1 データ数は、集計に用いた筆数である。
- ※2 金額は、産出結果を四捨五入100円単位としている。
- ※3 「(参考)下川町平均」の平均額は、各区分の平均値(四捨五入前)をデータ数により加重平均した値である。